РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 23.11.2016г.

№ 99
	О согласовании Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, передаваемого в собственность Российской Федерации

Заслушав информацию Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края о передаче в собственность  Российской Федерации помещений, необходимых для размещения почтового отделения УФПС Забайкальского края — Филиала ФГУП «Почта России», учитывая обращения  УФПС Забайкальского края о передаче в собственность  Российской Федерации помещений, необходимых для размещения почтового отделения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и  признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации», в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г. № 374  «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность,  из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность  или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.05.2009 года № 119 (в редакции решения от 23.09.2009 года № 157), Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:

1. Согласовать перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, передаваемого в собственность Российской Федерации.

2. Настоящее решение разместить на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminkr.ru.

Председатель Совета
 муниципального района

А.У. Заммоев
Приложение к решению Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский  район Забайкальского края

от 23.11.2016г. № 99
Перечень муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, передаваемого в собственность Российской Федерации

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Характеристика имущества
	Балансовая стоимость /  остаточная стоимость, руб.

	НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО:

	1
	Нежилое помещение № 3
	Забайкальский край, Краснокаменский район, г. Краснокаменск, 522, пом. 3
	Общая площадь — 238,1 кв. м

Этажность — 1
Год ввода в эксплуатацию - 1973
	1834889,60 / 0

	2
	Нежилое помещение № 5
	Забайкальский край, Краснокаменский район, г. Краснокаменск, 522, пом. 5
	Общая площадь — 92,8 кв. м

Этажность — 1

Год ввода в эксплуатацию - 1973
	715152,10 / 0